
UCHWAŁA NR LII/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/358/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie założenia publicznego 
pięcioletniego Technikum Służb Ratowniczych i Uzdrowiskowych w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559), art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 17, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2021 poz. 1082) oraz Uchwały Rady Miejskiej Lądka-Zdroju nr L/346/2022 
z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie w sprawie przejęcia do realizacji przez Gminę Lądek-Zdrój zadania własnego 
Powiatu Kłodzkiego z zakresu oświaty, polegającego na założeniu i prowadzeniu publicznego pięcioletniego 
technikum Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/358/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie założenia publicznego pięcioletniego 
Technikum Służb Ratowniczych i Uzdrowiskowych w Ladku-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie:  „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: BDE1472D-9AF7-4146-A1BA-9CDA11F7DB35. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Dolnośląski jako organ nadzoru , zakwestionował § 5 Uchwały nr LI/358/2022 z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie założenia publicznego pięcioletniego Technikum Służb Ratowniczych i Uzdrowiskowych 
w Ladku-Zdroju, gdyż w jego ocenie tego rodzaju Uchwała nie jest aktem prawa miejscowego i nie powinna 
być publikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Zważywszy na okoliczności, że 
przepisy o ogłaszaniu aktów normatywnych nie określają w sposób precyzyjny katalogu uchwał, które powinny 
być publikowane obligatoryjnie w dzienniku Urzędowym ,uzasadnione jest przychylenie się do aktualnego 
poglądu organu nadzoru. W związku z powyższym należy zmienić treść § 5 Uchwały. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: BDE1472D-9AF7-4146-A1BA-9CDA11F7DB35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




